
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 12 имени А.С. Пушкина ст. Кавказская 

муниципального образования Кавказский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  09.01.2025г.                                                                                    № 133 - О 

Ст. Кавказская 

 

«О мерах поддержки членов семей граждан Российской Федерации, 

принимающих участие в выполнении специальной военной операции» 

 

В целях поддержки членов семей граждан Российской Федерации, 

принимающих участие в выполнении специальной военной операции, на 

основании постановления администрации муниципального образования 

Кавказский район от 29.03.2023 Nº414 «О мерах поддержки членов семей 

граждан Российской Федерации, принимающих участие в выполнении 

специальной военной операции», приказа управления образования 

администрации муниципального образования Кавказский район от 

27.12.2024 г. Nº1601 «О мерах поддержки членов семей граждан Российской 

Федерации, принимающих участие в выполнении специальной военной 

операции», заявления родителей (законных представителей) обучающегося, 

приказываю: 

1. Ответственному за организацию питания Кокарчевой М.Н.: 

1.1 уточнить и утвердить список учащихся 5-11 классов(12 лет и 

старше) из семей участников СВО, имеющих право на получение 

бесплатного горячего одноразового питания (Приложение 1 к настоящему 

приказу) 



1.2 организовать с 09.01.2025 бесплатное горячее одноразовое питание 

вышеперечисленным учащимся 5-11 классов из семей участников СВО в 

соответствии со списком. 

1.3 сформировать на основании представленных заявителем 

документов личные дела обучающихся, обеспечить их хранение; 

1.4 предоставлять сведения о ежедневной фактической посещаемости 

учащихся, ведение табеля учета питания, ведение отчетности и ее 

предоставление в управление образования администрации МО Кавказский 

район согласно вышеуказанному приказу управления образования. 

2. Контроль за выполнением настоятеля приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 12 им.А.С. Пушкина                               И.В. Котова                        

 

МП 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 12  

от № 

Список учащихся 5-11 классов из семей участников СВО, имеющих право на 

получание бесплатного одноразового горячего питания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2025-04-07T14:22:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




